2025年3月吉日

各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社Ｇ＆Ｇ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　市橋　加奈子

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社アイル
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　中尾　利枝

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ＣＵＢＥ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　室　正宏

株式会社ＣＵＢＥの吸収合併・吸収分割に関するお知らせ

拝啓　大寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。
　さて、このたびＧ＆Ｇグループでは、株式会社ＣＵＢＥを3月31日付で分割し、4月1日付で高岡本社及び富山営
業所を株式会社Ｇ＆Ｇに吸収合併し、同日付で石川営業所を株式会社アイルに吸収分割することを株式会社Ｇ
＆Ｇの取締役会で決議するに至りました。
　これに伴い、株式会社ＣＵＢＥの高岡本社及び富山営業所の業務は株式会社Ｇ＆Ｇ、同石川営業所の業務は
株式会社アイルが引き継ぐこととなりましたので、下記の通りお知らせいたします。
このグループ組織再編で経営資源を集約し生産性を向上させ、更なる発展を目指して社員一同気持ちを新た

にし、皆様のご信頼とご期待にお応えできるよう努力してまいる所存です。
　皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、これを機に皆様の信頼にお応えできるよう誠心誠意努力いたします
ので、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

存続会社　株式会社Ｇ＆Ｇ　代表取締役　市橋　加奈子
　　　　　　富山県富山市黒瀬北町二丁目13番地１　イムズビル４F

　　　　　株式会社アイル　代表取締役　中尾　利枝
　　　　　　福井県福井市加茂緑苑町205番地１

消滅会社　株式会社CUBE　代表取締役　室　正宏
　　　　　　富山県高岡市駅南三丁目３－５

1.引継ぎ先のご案内

現　　在 吸収合併・吸収分割後
株式会社ＣＵＢＥ　高岡本社
〒933-0871　富山県高岡市駅南三丁目3-5
TEL / 0766-73-2291　FAX / 0766-73-2297

株式会社Ｇ＆Ｇ　高岡営業所
〒933-0871　富山県高岡市駅南三丁目3-5
TEL / 0766-73-6860　FAX / 0766-73-6861

株式会社ＣＵＢＥ　富山営業所
〒930-0955　富山県富山市天正寺1083
カワカミビル3F
TEL / 076-461-3650　FAX / 076-461-3651

株式会社Ｇ＆Ｇ　富山営業所
〒939-8072　富山県富山市堀川町300
セ・モンテビル101
TEL / 076-461-5145　FAX / 076-461-5146

株式会社ＣＵＢＥ　石川営業所
〒921-8809　石川県野々市市二日市三丁目25番地
　カモミール1F
TEL / 076-220-7757　FAX / 076-220-7758

株式会社アイル　石川営業所
〒921-8809　石川県野々市市二日市三丁目25番地
　カモミール1F
TEL / 076-220-7757　FAX / 076-220-7758

お仕事をお探しの方はこちらから　👇

株式会社G&G
派遣のお仕事　　https://www.hakengift.com/（ハケンギフト）
正社員のお仕事　https://job-door.com/（JOBDOOR）

株式会社アイル
派遣のお仕事　　https://www.web-4510.com/（アイル）
正社員のお仕事　https://fta.web-4510.com/（サクセスキャリア）

吸収合併・吸収分割に関する詳細はこちら　⇒　プレスリリース

以上

https://www.hakengift.com/
https://job-door.com/
https://www.web-4510.com/
https://fta.web-4510.com/
https://cube-biz.com/press_release.pdf